
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 907 
 
Про затвердження проєктів                                                                                          
детальних планів територій                                          
   

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 6, 8, 10, 19 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  відповідно 
до результатів громадських обговорень детальних планів територій та звітів про стратегічну 
екологічну оцінку, які відбулися 30.08.2021 року, 15.08.2022 року та 05.10.2022 року, з метою 
організації територій житлового та громадського будівництва, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити проєкти детальних планів територій: 
1.1. Житлової забудови для будівництва та обслуговування житлового будинку в 

с.Тросник, вул.Габора, 37, Берегівського району, Закарпатської області на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,2500 га (Мирзоєва Марія Августинівна, меш. *********; 

1.2. Житлової забудови для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в с.Мала Копаня, вул.Ст.Вайди, 15, Берегівського району, 
Закарпатської області, на земельній ділянці орієнтовною площею 0,0729 га (Бабич Оксана 
Михайлівна, меш. *********; 

1.3. Громадської забудови для будівництва закладів освіти в м.Виноградів, 
вул.Заводська, 2, Берегівського району, Закарпатської області та зміни цільового призначення 
земельної ділянки з  «для будівництва та обслуговування будівель громадської забудови» на 
цільове призначення «для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти» на 
земельній ділянці з кадастровим номером 2121210100:07:003:0532 площею 0,888 га 
(Закарпатський угорський інститут ім. Ференці Ракоці ІІ, код ЄДРОПОУ: 22112656, адреса 
реєстрації: м.Берегове, пл.Кошута, 6, Берегівського району, Закарпатської області); 

1.4. Житлової забудови для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд в с.Великі Ком’яти, вул.Івана Франка, 208, Берегівського 
району, Закарпатської області на земельній ділянці орієнтовною площею 0,2105 га (Русин 
Іван Васильович, меш. *********); 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ  


